Il WYJASNIENIA TRESCI SIWZ
Warszawa, 2016 - 02 - .5 ."A;

Do uczestnikow postgpowania

Dotyczy:
postepowanie o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na

dostawe odczynnika do genotypowania dla Pracowni Badan Predyspozycji Genetycznych nr
sprawy PN - 21/16/MS

W zwigzku z prosbami o wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia
obowigzujacej w przedmiotowym postepowaniu, dziatajac w trybie art. 38 ustawy z dnia 29
stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. 2015 1., poz. 2164.), wyjasniam co nastepuje:

Pytanie nr 1:
Dotyczy zmian kursow walut

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie do umowy zapisu 0 mozliwosci wprowadzenia zmian cen
jednostkowych w przypadku przekraczajace; 3% zmiany $redniego kursu NBP walut EUR w stosunku do
kursu z dnia zawarcia umowy?

Prohe swoja motywujemy faktem, iz brak takiego zapisu w umowie zawartej na kilka lat w przypadku
towaréw sprowadzanych spoza kraju uniemozliwi Wykonawcom prawidfowg wycene oferty.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 2.
Dotyczy wzoru umowy , § 7

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie do umowy zapisu o gérnym limicie kar umownych w
wysokosci 10% wartosci brutto niezrealizowane] czgsci umowy”?

Prosbe swoja motywujemy faktem, iz brak gémego limitu kar umownych moze doprowadzi¢ do sytuacji, w
ktorej wysokosé kar opisanych w § 7 ust. 2 przewyzszy wysoko$c kary za odstapienie od umowy.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 3:
Dotyczy wzoru umowy § 7

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang wartoci od ktorych liczone s kary z ,brutto” na ,netto™?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 4:
Dotyczy kar umownych

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie zapisu iz kary za jedno przewinienie nie moga sie sumowac ?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pozostate zapisy SIWZ pozostajq bez zmian.
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